

PACHET MATERIALE ELECTRICE 2

I.D.: 64601850

Data publicarii 22.12.21 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 1.053,03 RON - 1.053,03 RON

Descriere: PProduce U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA PH-PROIECTOR LED 20W BVP124 LED21 840 PSU IP65 BUC 1. 67.9832 67.98 REL-PRELUNGITOR 3CP 7M BUC 1. 44.4538 44.45 LEG-FISA CAUCIUCAT IP44 CU MANSON CP BUC 1. 16.3866 16.39 DUR-BATERIE BASIC AAK2 HBDC 2/SET SET 5. 3.8655 19.33 ALSU-PRIZA CU CP PT ALB BUC 3. 11.0924 33.28 LEG-PRIZA MOBILA CAUCIUC CU CP IP44 MANSON BUC 1. 15.8824 15.88 ALSU-PRIZA DUBLA CP PT ALB BUC 6. 11.9328 71.60 HAU-COLIER PL302X4.8MM N 100/S SET 1. 20.9244 20.92 WAGO-CLEMA 5 POLI LITAT BUC 20. 2.0588 41.18 SEDNA-INTRERUPATOR DUBLU ST ALB BUC 5. 13.0252 65.13 SEDNA-RAMA 1 MOD ALB BUC 10. 3.5294 35.29 LEZ-CUPLA SUCKO CAUCIUC 16A IP44 BUC 2. 6.4706 12.94 CEDAR-PRIZA CU CAPAC CP PT BUC 2. 13.6134 27.23 INL-CUPLA PLATA FARA CP ALB BUC 2. 2.9412 5.88 SEDNA-INTRERUPATOR ST ALB BUC 5. 9.8319 49.16 ROM-CABLU CYKY 2X1.5 750V ML 30. 2.1345 64.04 NOV-CANAL CABLU CU AD 25X16MM ML 10. 2.4370 24.37 TG-INTRERUPATOR PT IP55 BUC 1. 12.9412 12.94 ROM-CABLU CYF 3X1.5 ML 50. 3.4706 173.53 WAGO-CLEMA 3 POLI LITAT BUC 20. 1.2941 25.88 DUR-BATERIE BASIC AAK2 HBDC 2/SET SET 5. 3.8655 19.33 PH-TUB FLOURESCENT TL-D 58W SNOW WHITE BUC 25. 5.7983 144.96 NOV-CANAL CABLU CU AD 25X16MM ML 10. 2.5630 25.63 REL-DOZA DISTR DE2 80X120X30 DRJ-1 BUC 3. 4.9580 14.87 WAGO-CLEMA 2 POLI LITAT BUC 20. 1.0420 20.84 TAXA VERDE BUC 6. 0.1100 0.00 TAXA VERDE BUC 25. 0.4000 0.00 TAXA VERDE BUC 1. 0.7500 0.00 TAXA VERDE BUC 1. 0.0600 0.00 TAXA VERDE BUC 1. 0.0600 0.00 TAXA VERDE BUC 1. 0.6000 0.00 TAX